UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr

V/v thông báo ban hành danh mục

văn bản QPPL thuộc lĩnh vực theo dõi

thi hành pháp luật trọng tâm,

liên ngành năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1294/UBND-NCKTGS ngày 06/6/2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc ban hành danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm, liên ngành năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo triển

khai tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nội dung như sau:

1. Danh mục văn bản QPPL thuộc lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm,

liên ngành năm 2023 trong đó:

- Số văn bản QPPL của Trung ương là 228 văn bản;

- Số văn bản QPPL của thành phố là 101 văn bản.

                    (Gửi kèm Danh mục)

2. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị triển khai

tới đông đảo cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Danh mục văn bản QPPL

liên quan đến lĩnh vực theo dõi trọng tâm, liên ngành năm 2023 để tiếp cận, nghiên cứu,

áp dụng, phục vụ công tác chỉ đạo, quản lý, điều hành và thực hiện chức năng nhiệm vụ

được giao (Công văn 1294/UBND-NCKTGS ngày 06/6/2023 kèm Danh mục văn bản

QPPL được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của ngành: https://haiphong.edu.vn/van-

ban-quy-pham-phap-luat/ubnd-thanh-pho-ban-hanh-danh-muc-van-ban-quy-pham-phap-

luat-thuoc-linh-vuc-theo/vbct/7663/4653).

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, đề nghị kịp thời phản ánh về Sở Giáo

dục và Đào tạo (qua Thanh tra Sở) để tổng hợp đề xuất với Ủy ban nhân dân thành phố

giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Vụ Pháp chế-Bộ GDĐT;

- HĐND, UBND thành phố;

- Sở Tư pháp;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-06-07T19:04:37+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T08:46:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T08:46:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T08:46:18+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T08:46:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!